

Заказчик - МО "Приморское"  
 Подрядчик - ИП Полозов А.С  
 Стройка - обрезка деревьев и кустов  
 Объект - пос. Лайский Док, ул. Центральная д. №1-25, Приморский район, Архангельская область

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код	0322005
	номер	10-КХ/2019
	дата	13.09.2019
Вид операции		

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	17.09.2019	13.09.2019	17.09.2019

**АКТ**  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2019 г.

Основание -  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 61,729 тыс. руб.  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 18,228 тыс. руб.  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 72,63 чел.час

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество на ед./ всего	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1. Обрезка деревьев и кустов по адресу: пос. Лайский Док, ул. Центральная д. №№ 1-25, Приморского района Архангельской области (от федеральной трассы до дома № 25 по ул. Центральная.</b>							
1	1	Валка деревьев мягких пород с корня, диаметр стволов: до 32 см	<b>ГЭСН01-02-099-05</b> <i>Приказ Министра России от 30.12.2016 №1038/пр</i>	100 шт	5,42	3363,13	18228,16
		Затраты труда рабочих (ср 3,8)		чел.-ч	13,4 72,63	250,98	18228,68
<b>Раздел 2. Вывоз мусора.</b>							
2	2	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную	<b>ТССЦпг-01-01-01-041</b>	1 т груза	13,10078	615,56	8064,32
3	3	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 10 км (Осина м3/0,517 т.)	<b>ТССЦпг-03-21-01-010</b>	1 т груза	13,10078	124,79	1634,85
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							27927,33
Накладные расходы							15311,65
Сметная прибыль							8202,67
<b>Итого по акту:</b>							
Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным)							51441,65
<b>Итого</b>							<b>51441,65</b>
В том числе:							
Машины и механизмы							9699,17
ФОТ							18228,16
Накладные расходы							15311,65
Сметная прибыль							8202,67
НДС 20% от 51441,65							10288,33
<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>61729,98</b>

Сдал: \_\_\_\_\_  
 (должность, подпись, расшифровка)

Принял: \_\_\_\_\_  
 (должность, подпись, расшифровка)